
Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének
9/2012.(III. 29.) önkormányzati rendelete

Tata Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatok  és  szerveik,  a 
köztársasági  megbízottak,  valamint  egyes  centrális  alárendeltségű  szervek  feladat  –  és 
hatásköreiről szóló 1991. évi. XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 
helyi  önkormányzatokról  szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés a) pontjában 
biztosított  véleményezési  jogkörében  eljáró  Pénzügyi  és  Városfejlesztési  Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1.  §  Tata  Város  Önkormányzatának  2011.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2011.  (II.25.) 
önkormányzati rendelet  (a továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § A Rendelet 1/a. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § A Rendelet 1/b. melléklete helyébe a 3. melléklet lép

4. § A Rendelet 2. melléklete helyébe a  4. melléklet lép

5. § A Rendelet 4. melléklete helyébe az 5. melléklet lép

6. § A Rendelet 10. melléklete helyébe a 6. melléklet lép

7. § Ez a rendelet 2012. március 30-án lép hatályba és március 31-én hatályát veszti.

Michl József dr. Kórósi Emőke
          polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának a napja: 2012. március 28.



INDOKOLÁS

Tata Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.) 
önkormányzati rendelet módosításához

1- 6. §- hoz

Tata  Város  Önkormányzatának  2011.  évi  költségvetéséről  szóló  2/2011.  (II.25.) 
önkormányzati rendelet módosítása vált szükségessé az állami támogatások előirányzatának a 
Magyar Államkincstárral való egyezőségének biztosítása érdekében +1 E Ft-tal a kerekítés 
miatt,  ugyanakkor  a  támogatás  értékű  felhalmozási  bevételek  előirányzatát  1E  Ft-tal 
csökkenteni  szükséges  a  teljesítések  alapján,  így  sem  a  költségvetési  bevételek,  sem  a 
finanszírozási  bevételek  összege  nem  módosul.  A  módosításokat  a  rendelet  egyes 
mellékleteiben kell átvezetni, amely átvezetés azonban nem érinti a költségvetés főszámait. 

7. §- hoz

A  rendelet hatályba lépéséről és a beépülés utáni hatályvesztésről rendelkezik.

 

2


	Tata Város Önkormányzati Képviselő-testületének
	9/2012.(III. 29.) önkormányzati rendelete
	Tata Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról
	Tata Város Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításához

